

Plantago spol. s r.o.
 člen skupiny zares

Dodávateľ : PLANTAGO, spol. s r.o.

Slávičie údolie 10 IČO : 35789131
 81102 Bratislava IČ DPH : SK2020278656
 DIČ : 2020278656

Spôsob platby : Platobný príkaz

Účet : 2626043159/1100

SWIFT : TATR SK BX

IBAN : SK34 1100 0000 0026 2604 3159

Variabilný symbol : 14100192

Konštantný symbol : 0008

Špecifický symbol :

Spôsob dopravy :

Miesto určenia :

Objednávka :

Dodací list : 14703013

Vyhotovil : Zuzana Karlubíková

Faktúra

číslo :

14100192

Odberateľ : Mestská časť Bratislava- Nové Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava

IČO : 603317

IČ DPH : 2020887385, DIČ : 2020887385

1655

Adresa platiteľa :

Mestská časť Bratislava- Nové Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
 MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO
 Junácka 1, 832 91 Bratislava

24-11-2014

Podacie číslo:

12559 RZ. ZH - LU:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybravuje:

Dátum vyhotovenia : 16.11.2014

Dátum odovania : 16.11.2014

Dátum splatnosti : 30.11.2014

Telefón 0905/811777

Fax 02/45916069

e-mail

Fakturujeme Vám :

PČ	Kód pol.	Názov položky	Predajná cena v €	Množstvo	MJ	€ spolu bez dane	DPH %
1	FAK	KOL 6/250	2.150	111.00	Kus	238.65	20
2	FAK	POLKOL 6/250 IMPREG.	1.100	74.00	Kus	81.40	20
3	PLT	SPIRAEA SHIROBANA 1.5L	1.100	670.00	Kus	737.00	20
4	PLT	SYRINGA MIRABEAU	3.850	5.00	Kus	19.25	20
5	WD	PRUNUS OTTO LUYKEN 40/60 5L	4.500	3.00	Kus	13.50	20
6	PLT	Fraxinus ornus Meczek 20/25	142.500	5.00	Kus	712.50	20
7	BP1	CARPINUS BET.FASTIGIATA 18/20	244.300	3.00	Kus	732.90	20
8	BP1	PRUNUS CER.NIGRA 20/25	218.650	2.00	Kus	437.30	20
9	PLT	Acer campestre 20/25	294.000	1.00	Kus	294.00	20

Plantago spol. s r.o.
 člen skupiny zares

qualityaustria
 SYSTEM CERTIFIED
 ISO 9001:2000

Slávičie údolie 10, 811 02 Bratislava
 IČO: 35789131, IČ DPH: 2020278656

- 5 -

Celková suma bez DPH

3 266.50

VZ 20 %	3 266.50	DPH 20 %	653.30
VZ 10 %	0.00	DPH 10 %	0.00
VZ 0 %	0.00	DPH 0 %	0.00

Centové vyrovnanie

0.00

Fa čiastka v € 3 919.80

Záloha v € 0.00

K úhrade : 3 919.80

tritisícdeväťstodevät'násť € osemdesiat cent

Podpis a pečiatka :